PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2018г. №138
пгт. Крапивинский

О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году
С целью оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»:
 1. Утвердить резервные пункты для голосования в целях организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях (Приложение).
2. Данное постановление опубликовать в Крапивинской районной газете «Тайдонские родники»  и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района С.В. Вик.

	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Т.Х. Биккулов

исп. И.Н. Салтымакова
Тел. 22438

	Приложение
к постановлению администрации

Крапивинского муниципального района

от____________№ _________

	№
	Наименование МО
	Стационарный резервный пункт

(адрес)
	Передвижной резервный пункт

(автобус)
	Место расположения передвижного резервного пункта

	1
	Крапивинский муниципальный район

ТИК

	ПАЗ-32053-70

Гос. № АН 638 42

ГАЗ - 322121

Гос. № Н 929 ХЕ 42
	пгт. Крапивинский,             ул. Юбилейная, 15

	2
	Каменское

сельское поселение

	Здание МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа», (с. Каменка,                 ул. Парковая, 6)
	ПАЗ-32053,

Гос. № АН-640
	Площадка у здания администрации Каменского сельского поселения,

с. Каменка,

ул. Почтовая, 17

	3

	Здание Арсеновского ФАПа (с. Арсеново,                    ул. Почтовая, 3)

	4

	Здание МБОУ «Мунгатская основная общеобразовательная школа», (д. Ключи,                    ул. Новая, 20)

	5
	 Барачатское сельское поселение
	Здание администрации Барачатского сельского поселения (с. Барачаты, ул. Юбилейная, 23)
	ПАЗ 32052-70, Гос. № Х 758 ВО
	Стоянка у СДК

с. Барачаты,

ул.Юбилейная,25

	6

	Здание МБОУ «Красноключинская основная общеобразовательная школа» (п. Красные Ключи, ул. Новая, 7)

	7

	Здание ФАПа                              (д. Скарюпино,                      ул. Совхозная, 4-2)

	8
	  Тарадановское сельское поселение
	Здание МБОУ «Тарадановская средняя общеобразовательная школа» (с. Тараданово, ул. Весенняя, 23)
	ПАЗ 32053-70, Гос. № Е 462 ОО 42
	Площадка около ФАПа д. Долгополово,

ул. Мира, 14

	9

	д. Долгополово

	10
	 Зеленовское сельское поселение
	Здание МБОУ «Зеленовская основная общеобразовательная школа», (п. Зеленовский, ул. Школьная, д.18)
	ПАЗ 32053-70 Гос. № Х 762 ВО 142
	Площадка школьного гаража

п. Зеленовский,                         ул. Школьная, д. 18а

	11

	Здание МБОУ «Плотниковская начальная общеобразовательная школа (п. Плотниковский, ул. Школьная, д. 6)

	12
	Мельковское сельское поселение
	Здание администрации Мельковского сельского поселения (п. Перехляй, ул. Центральная, 13)
	ГАЗ 3221

Гос. № Н 926 ХЕ 42

	Площадка возле администрации,

п. Перехляй,                     ул. Центральная, 13

	13

	Здание ФАПа                          (д. Бердюгино,                        ул. Центральная, 9-2)

	14
	Зеленогорское городское поселение
	Здание танцевального зала МБУДО Крапивинский ДДТ               (пгт. Зеленогорский,                   ул. Центральная, 38)
	ПАЗ 320402-03

Гос. № АН 642 42

	У здания администрации городского поселения Центральная площадь пгт. Зеленогорский

	15

	Здание клуба Ветеранов «Берегиня»                             (пгт. Зеленогорский,                  ул. Центральная, 38)

	16
	Борисовское сельское поселение

	Здание МБОУ «Борисовская средняя общеобразовательная школа» (с. Борисово,                ул. Кирова, 79)
	ПАЗ 32053-70

Гос. № АН 637 42
	Площадка у СК

д. Максимово,                   ул. Школьная, 3

	17

	Здание ГАУ КО «Санаторий «Борисовский»                        (с. Борисово, территория Санаторий, д.1, корп.1)

	18

	д. Максимово

	19
	Банновское

сельское поселение
	Здание МБОУ «Банновская основная общеобразовательная школа (с. Банново,                     ул. Центральная, 2)
	ГАЗ 322121

Гос. № Н 929 ХЕ
	Площадка у СДК                        с. Банново,                               ул. Центральная,6

	20

	Здание ФАПа                               (п. Михайловский,               пер. Тенистый, 2)

	21
	Шевелевское сельское поселение
	Здание администрации Шевелевского сельского поселения (д. Шевели,       ул. Московская, 3)
	ПАЗ 32053-70 Гос. № АР 079
	Площадка у магазина

д. Сарапки,

ул. Центральная, 17

	22

	Здание СК (п. Березовка, ул. Новая, 11)

	23

	Здание магазина,                     (д. Новобарачаты,                  ул. Школьная, 8)

	24

	д. Сарапки

	25
	Крапивинское сельское поселение
	Здание МКОУ "Крапивинская ОШИ"                (п. Каменный, ул. Мира,          д. 43)
	ПАЗ 32053-70, Гос. № АР 140 42
	Площадка около магазина

с. Поперечное,

ул. Смердина, д.1

	26

	Здание ФАПа                            (с. Междугорное,                   ул. 60 лет Октября, д.3)

	27

	с. Поперечное

	28
	Крапивинское городское поселение
	Здание МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа»                                        (пгт. Крапивинский,                     ул. Юбилейная, 4)
	ПАЗ 32054

Гос. № У 375 ЕУ 142
	Площадка у здания поликлиники

пгт. Крапивинский,

ул. 60 лет Октября, 17

	29

	Здание МАУ «МФЦ» КМР (пгт. Крапивинский, ул. Советская, 16)

	30

	Здание МБОУ «Крапивинская средняя общеобразовательная школа»                                   (пгт. Крапивинский,                  ул. Мостовая, 28)

	              Заместитель главы

Крапивинского муниципального района
	                               С.В. Вик

PAGE
1